РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ___________  № ______________

Руководствуясь статьями 111, 37, 38, 54, 56 Устава города Иркутска,

Положением о Почетной грамоте мэра города , Благодарственном
письме мэра города, Благодарности мэра города Иркутска, утвержденным
постановлением мэра города Иркутска от 13 февраля 1998 года № 031-06-144/8,
решением Общественного совета по наградам при мэре города Иркутска
от 5 октября 2023 года:

1. За многолетний добросовестный труд, профессионализм, большой
вклад в совершенствование библиотечного обслуживания населения города
Иркутска наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска Богомолову
Валентину Валериевну – заведующую отделом обслуживания читателей с
10 до 15 лет Государственного бюджетного учреждения культуры
«Иркутская областная детская библиотека им. Марка Сергеева».

2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм,
большой вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения
города Иркутска поощрить:
1) наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска Безматерных
Оксану Алексеевну – заместителя заведующего Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Иркутска
детского сада
№ 183;

От 10.10.2023 №031-11-87/23

О поощрении работников
организаций  города  Иркутска

 2

2) объявить Благодарность мэра города Иркутска Хмелевской Татьяне
Николаевне – музыкальному руководителю Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения города Иркутска детского сада № 77.

3. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм,
большой вклад в дело эстетического воспитания подрастающего поколения
города Иркутска наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска:
Гавричкову Марину Александровну – преподавателя по классу фортепиано

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств № 8» города Иркутска;

Концевую Инну Васильевну – преподавателя Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 1»
города Иркутска;

Шевченко Марину Витальевну – преподавателя Муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная
школа № 1» города Иркутска.

4. За многолетнюю трудовую деятельность, высокий профессионализм,
добросовестное исполнение должностных обязанностей объявить
Благодарность мэра города Иркутска Анисимовой Надежде Андреевне –
заместителю директора по административно-хозяйственной части
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детская музыкальная школа № 3» города Иркутска.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

Р.Н. Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е